
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

55/2007

2007-08-22

ZARZĄDZENIE Nr 55/2007
STAROSTY SKARŻYSKIEGO
Z DNIA 17 SIERPNIA 2007 R.

w sprawie: powołania komisji do oceny przydatności składników majątku ruchomego

Na podstawie § 3 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 sierpnia 2004r. w sprawie sposobu i
trybu gospodarowania składnikami majątku ruchomego powierzonego jednostkom budżetowym,
zakładom budżetowym i gospodarstwom pomocniczym /Dz.U. nr 191, poz. 1957/
zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuje się komisję do oceny przydatności do dalszego użytkowania składników majątku ruchomego,
które:
1)nie są wykorzystywane w realizacji zadań jednostki,
2)nie nadają się do dalszego użytku ze względu na zły stan techniczny lub niemożność współpracy ze
sprzętem typowym,
3)posiadają wady lub uszkodzenia,
4)zagrażają bezpieczeństwu użytkowników lub najbliższego otoczenia,
5)całkowicie utraciły wartość użytkową,
6)są technicznie przestarzałe.

§ 2

W skład komisji, o której mowa w § 1 wchodzą:
1) Ewa Sitkowska
2) Barbara Błach
3) Barbara Kwaśniewska

§ 3

Zadaniem komisji jest:
1) ocena przydatności do dalszego użytkowania składników majątku ruchomego, o którym mowa w §
1,
2) przedstawianie kierownikowi jednostki propozycji dotyczących dalszego użytkowania albo
zakwalifikowania składników majątku ruchomego, o którym mowa w § 1 do kategorii majątku zużytego
lub zbędnego,
3) przedstawienie propozycji aktualnej wartości rynkowej składników majątku ruchomego, o którym
mowa w § 1,
4) ustalenie propozycji zagospodarowania składników majątku ruchomego, o którym mowa w § 6 w/w



rozporządzenia

§ 4

Komisja sporządza protokół przeprowadzonej oceny składników majątku ruchomego, do którego
załącza wykaz zużytych lub zbędnych składników majątku ruchomego wraz z propozycją sposobu jego
zagospodarowania.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Data wytworzenia : 2007-08-22 02:00, Autor : Starosta Skarżyski, Data publikacji : 2007-08-22 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Anna Cisowska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-24 13:00,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


